



Znak sprawy: 4/PN/CKP/2017

Wrocław, dnia 05.10.2017r.

**Wszyscy,**

**którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. **Dostawa sprzętu specjalistycznego na potrzeby projektu „Edukacja przedszkolna bez barier – upowszechnienie i zapewnienie wysokiej jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Wrocław”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Oś 10. Edukacja, Działanie 10.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, Poddziałanie 10.1.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej – ZIT Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego. CPV 39162100-6.**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

#### **Pytanie nr 1**

Do ilu miejsc będzie odbywała się dostawa, w załączonych dokumentach jest mowa o 3 i o 7 placówkach? W specyfikacji dotyczącej sprzętu Si pkt. 12 jest mowa o montażu- co wskazywałoby na montaż tylko tego urządzenia, zaś w umowie ogólnie o montażu sprzętu. Czy to oznacza że cały sprzęt np. typu projektor, regulator zawieszenia, panel lustrzany... też montaż będzie po stronie wykonawcy?

#### **Odpowiedź.**

Dostawa dotyczy 3 przedszkoli. Montażu wymaga podwiesie, które jednym ramieniem będzie mocowane do ściany nośnej. Pozostałe podwiesie powinny być gotowe do użycia - po stronie wykonawcy jest decyzja, czy dostarczy już skręcony sprzęt, czy też będzie go skręcał na miejscu - ważne jest sprawdzenie, czy belka rozbudowująca pasuje do podwiesia. Reszta sprzętu SI nie wymaga montażu.

#### **Pytanie nr 2.**

„A sprzęty świetłowodowe, panel, projektor...? z reguły nie montujemy, ale w umowach kilkakrotnie jest o tym mowa.”

#### **Odpowiedź.**

Dostarczony sprzęt należy zamontować.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.**

